
入札結果【R6】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和6年4月16日
財務書類等作成業務委託（令和５年度分から令和７年
度分まで）

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 3,742,200 1,936,000 税理士法人エム・エム・アイ 令和6年4月17日 令和9年3月31日

令和6年4月16日
羽生市立井泉小学校校舎１号館大規模改造工事に
伴う備品移転業務

羽生市藤井上組２７０　井泉小学校 指名競争 9,192,700 4,378,000
株式会社サカイ引越セン
ター 熊谷支社

令和6年4月17日 令和7年2月28日

令和6年4月16日 次亜塩素酸ナトリウム購入
羽生市第１浄水場、羽生市第２浄水
場

指名競争 77.00（税抜） 72.00（税抜)
株式会社丸幾商会　埼玉営
業所

令和6年4月17日 令和7年3月31日

令和6年4月16日 アライグマ等捕獲処理業務（単価契約） 羽生市内全域 指名競争 22,000 20,900 関東薬品消毒株式会社 令和6年4月17日 令和7年3月31日

令和6年4月16日 羽生市民プラザ電話機賃貸借
羽生市中央３丁目７番５号　羽生市
民プラザ

指名競争 不調 ― ― ― ―

令和6年4月25日 令和６年度道路環境維持業務（単価契約） 羽生市内 指名競争 244,152 231,000 有限会社栄工業 令和6年4月26日 令和7年3月31日

令和6年4月25日 水質検査業務 羽生市第１浄水場　外１６地点 指名競争 8,278,600 7,823,200
株式会社総合環境分析　埼
玉営業所

令和6年4月26日 令和7年3月31日

令和6年4月25日 ばい煙及びごみ組成分類等分析検査業務
羽生市大字三田ヶ谷1863　　羽生
市清掃センター

指名競争 1,540,000 1,364,000 平成理研株式会社 令和6年4月26日 令和7年3月25日

令和6年4月25日 側溝新設工事（その２）
羽生市大字上新郷（６区）地内（市
道１２６０号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,326,300 3,858,800 有限会社栄工業 令和6年5月14日 令和6年12月25日

令和6年4月25日 側溝新設工事（その４）
羽生市大字上新郷地内（市道１１０
５号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,836,800 3,427,600 株式会社渡辺工務店 令和6年5月14日 令和6年12月25日

令和6年4月25日 側溝改修工事（その３）
羽生市大字発戸（尾崎団地）地内
（市道２３１７号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,393,500 3,146,000 株式会社長沢組 令和6年5月14日 令和6年12月25日

令和6年4月25日 通学路安全整備工事（その１）
羽生市大字下手子林地内（市道０２
４２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

5,443,900 4,867,500 株式会社渡辺工務店 令和6年5月14日 令和6年7月29日

令和6年4月25日 舗装補修工事（その４）
羽生市大字上新郷地内（市道１０４
６号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,076,600 3,631,100 株式会社渡辺工務店 令和6年5月14日 令和6年7月31日

1/1


